“Sistemi i survejimit me kamera" për pikat e kërkuara në qëndrat e 

prodhimit të naftës (Q.P.N. Kuçovë, Fier, Gorisht) për shoqërine Albpetrol sh.a.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 38651000-3 - 

Kamera 

VLERA E FONDIT LIMIT: 8,601,544 (tetë milion e gjashtëqind e një mijë e pesëqind e dyzet e 

katër) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Albpetrol sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe